Beschluss

öffentliche Sitzung vom 28.09.2023

Kultur-, Tourismus- und Sozialausschuss der Welterbestadt Quedlinburg

TOP 5.4

Antrag auf Förderzuschuss Harzklub-Zweigverein Bad Suderode e.V. Vorlage: BV-KTSQ/005/23

Beschluss:

Der Kultur-, Tourismus- und Sozialausschuss beschließt die Bewilligung des Förderzuschusses für die Harzklub-Zweigverein Bad Suderode e.V. i. H. v. 2.500,00 €.

ungeändert beschlossen

Ja 7 Nein 0 Enthaltung 0 Mitwirkungsverbot 0

Der Beschluss tritt mit sofortiger Wirkung in Kraft.

Die Beschlussfähigkeit ist gegeben.

Auf Grund des § 33 Abs. 1 KVG LSA wurde kein Mitglied des Kultur-, Tourismus- und Sozialausschusses der Welterbestadt Quedlinburg von der Abstimmung ausgeschlossen.

Angelika Krause

Vorsitzende des Kultur-, Tourismus- und

Sozialausschusses der Welterbestadt Quedlinburg

Frank Ruch /

Oberbürger meister

Welterbestadt Quedlinburg